Seite 1 fir 119200



Seite 1
POS N2 Artikelnummer Name

118701 BAC 46 Av.TEMOIN NIV.REMP. R9005
316913 RONDELLE D50X5

323221 VIS 6 PANS 3/8"X 60 10.9

343246 KABELBINDER 120x 4,5 SCHWAR

375953 VIS 6PANS M8X40 AUTOBLOCAGE A2K 8.8
450756 CABLE BOWDEN ANTRAIN. 1180 PLAST.
450757 VIS PT-KB 30X20 A2K 1412

451090 TOLE DE MAINTIEN CABLE BOWDEN 46
451994 RESSORT DE TENSION p.TRANSM. KST 46/52
45245340 GUIDON SUP. 46 COMFORT ROTAX ARGENT
46026601 PARTIE FRONTALE 46 ZRV R9005
46026701 GOULOTTE D'EJECTION 46 ZRV R9005
46026801G BOX-OBERTEIL 46 MIT FULLSTA

46026940 BAC PARTIE INFERIEURE 46 R9006
46027001 CLAPET 46 R9005

46027101 COUVRE-COURROIE 46 R9005

46027301 PALIER D'AXE AVANT INF. R9005

460312 RESSORT DE TORSION 46

460352 BOITE DE TRANSM. 46 / 52 RT PLH
46035701 COUVRE-POIGNEE PARTIE SUP.BAC 46 R9005
46035840 INDICATEUR DE NIVEAU 46 R9006

460361 RESSORT DE TENSION

46036401 PALIER D'AXE AVANT SUP. R9005

460372 TIGE DE FIXATION CLAPET 46

46039202 POIGNEE REGL.HAUTEUR R3000

46041101 RACCORD ARTICULE 545090 R9005
46050930 SEGMENT A CRAN 4 ROUE 200 Ar. Dr. Galv.
46051201 BOUCHON p.CLAPET 46 R9005

46055130 SUPPORT DE ROUE AVANT G./ ARRIERE D. Galv.
46266301 OBTURATEUR MULCHING 52 BIO R9005
462670 ROUE 200 MKL D12

462672 ROUE 280 MKL D12 RT

46267340 ENJOLIVEUR D200 ROTAX ARGENT
46267440 ENJOLIVEUR D280 ROTAX ARGENT

462675 SCHUTZTOPF 52 BIO R9005

46269230 ABSTANDHULSE 52 BIO VERZ

46269330 ESSIEU AVANT 46-52 SOUDE ROUES 200 Galv.
46269901 TIGE DE RACCORD. 52 BIO R9005

462705 MULCHMESSER 51

46271330 LEVIER DE REGLAGE 52 NIETEN CPL
462714 COURROIE RM52 SPZ 825

463015 BOULON 47-52 HIGH WHEEL

46351530 ESSIEU ARRIERE 46-52 SOUDE Galv. ROUES 220
46352940 CARTER 52 BR ESV/ASV ROTAX ARGENT
46384240 GUIDON INFERIEUR 46 PREMIUM ROTAX ARGENT
463962 SUPPORT DE LAME 430BR WLG 61,9 SL
500073 ECROU VERBUS RIPP M 8 A3R

500073 ECROU VERBUS RIPP M 8 A3R

500073 ECROU VERBUS RIPP M 8 A3R

510177 SHR PT-KB 60X14 1411

510923 ROUL.A BILLES KL4.12

512371 FLUGELMUTTER M8 R9005

513491 RESSORT ROUE LIBRE TRANSM.

518925 WIDERLAGER BOWDENZUG

519554 RONDELLE 13 1X24X0,6 137 VZ

523378 CABLE BOWDEN TM 1150 SPIRAL

523756 GUIDE CABLE DEMARREUR p.GUIDON 6mm
52753730 BOLZEN VERZ.

530375 DOUILLE DE PALIER RT

530773 VIS SANS TETE 8X80

531275 PIGNON

53133702 ETRIER "HOMME MORT" R3000



53133840 ETRIER DE GUIDON p.TRANSM. ORION ROTAX 9006

543474 GOUPILLE D'ARRET SL 8SXNO8
543560 VIS PT-KB 40X10 1411 TORX

546217 POULIE DE COURROIE 60X12 46+47 RT
700147 SHB 5,3 9021-ST VZ

700148 RONDELLE 6,4 9021-ST VZ

700148 RONDELLE 6,4 9021-ST VZ

700161 HUEL SPAN 5 X 24VZ 1481

700202 RONDELLE EVENTAIL- ] 10,5 DIN6798 VZ
700390 RESS. SHB 4 X 6.5 6888

700407 RONDELLE ELAST-B 12 137 A3B
700432 ECROU CHAP. 6 DIN986- 8 VZ
700489 BAGUE DE VER. 12X1 471 P3A
700866 VIS 6X 30 DIN933- 8.8 VZ

701017 RONDELLE PA 12X18X1,0 988
701478 ECROU CHAP. 5 DIN986- 8 VZ
701672 VIS 8X 45 603- 4.6VZ

701756 VIS 5X 10 7985- 4.8-H VZ ERS 70109
701889 RONDELLE ELAST-A 8 137 A2K
701972 RONDELLE 13 433 VZ

702737 VIS ST4,8X19 -C-H7981 VZ

703703 VIS 6X 40 7985- 4.8-H A3B

703704 VIS ST3,5X13 -C-H7981A3S

704068 RESS. PASS B 5X3X14 6885

704272 RONDELLE PA 8X14X1,0 988

704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B

704537 ECROU 6P 8 DIN985- 8 A3B

704538 RONDELLE A 8,4 DIN125-ST A3B
704538 RONDELLE A 8,4 DIN125-ST A3B
704545 VIS 8X 25 DIN933- 8.8 A3B

705077 VIS 6X60 EN ISO7380-10.9A3B

46026601
53133840
53133702
©-500073(3) &\

€ HES¥AGETS
:

705077(4)

46036401(2)

—46041101(2)

fy ST

/—704538(2) ) !
y 704537(2) £ 118701
460361(2) J 70 & s 2 -512371(2) 46027001 [
46027301(2) @& 704538(2) 46035840
e >
7
A £

702737(2)
%——510177(4)

46035701&
@ 700147(2) 450757(4)—
46266301—— 460872
S
460312 — [+ 46026801G
~ iyl = )

46051201(2) — e

7
700161 B}451090 @,

4703704

o [70RED)
2T e

" @—s30975(2)

701972(2) L 701478(21%

700390—30 46055130

500073(2)—@ /, 462675(2)
() \
463962 = b 46027101 ! 700407(2)
i i, 11899 46039202 o v 462672(2
S ¢ [ 463515300/ 11/ L 2
543474 WP 4 N )

63015° 0 704538(2)

0 462705 375953(2) - ~
. "fe , _g E—ssm?s &Y 6 T T04S3T(2)

16913 46269901— 701017(2— & @ TH\  46267440(2)
t % D
&— 700202 5000738 700489(2) J) d;
% — 543474—¢) b

4272——0
704272 16ae @



